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Przewodnicząca partii AfD Alice Weidel określiła Niemcy jako
kraj  „nieograniczonej  imigracji  dla  pracowników
niewykwalifikowanych”

Weidel powiedziała w Bundestagu: „Burki, dziewczyny w chustach
na  głowach,  ludzie  chodzący  z  nożem,  będący  na  zasiłkach
rządowych i wszyscy ci, którzy nie mają nic do zaoferowania
społeczeństwu,  nie  zapewnią  nam  dobrobytu,  wzrostu
gospodarczego  i  systemu  opieki  społecznej.  Ten  kraj  jest
rządzony przez idiotów”.

Wystąpienie to było między innymi reakcją na dane z dokumentu
rządowego,  który  wyciekł  z  ministerstwa  finansów  i  został
omówiony w „Der Spiegel”. Wynika z niego, że Niemcy wydadzą
niemal 78 miliardów euro na działania związane z imigracją w
ciągu najbliższych czterech lat. Ta kwota zawiera pakiet 30
mld euro na „rozwiązanie problemów, które powodują, że ludzie
opuszczają swoje domy i udają się do Europy”.

Ujawniony dokument oszacował wydatki federalne na kwotę około
prawie 70 miliardów euro plus dodatkowych 8 mld, które rząd
federalny  zgodził  się  przekazać  landom  i  społecznościom
lokalnym na pokrycie ich kosztów do 2021 roku. Przewiduje się,
że zapomogi na rzecz migrantów w Niemczech wyniosą około 20
mld euro do 2022 r, a kolejnych 12 mld rząd wyda na kursy
językowe  i  inne  środki  promujące  lepszą  integrację.
Przetwarzanie danych, rejestracja i zakwaterowanie imigrantów
będzie kosztować ok. 5 miliardów.

Niemcy  próbują  zintegrować  ponad  milion  migrantów,  którzy
przybyli do kraju w 2015 i 2016 r. po tym, jak kanclerz Angela
Merkel  ogłosiła  politykę  otwartych  drzwi.  Decyzja  ta
doprowadziła  do  sprzeciwu  części  opinii  publicznej  wobec
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imigracji,  przynosząc  ogromny  wzrost  poparcia  dla  partii
nacjonalistycznych  i  pomogła  w  wyborach  do  parlamentu
eurosceptykom z Alternatywy dla Niemiec (AfD) w ubiegłym roku.

Wystąpienie  Weidel  spotkało  się  z  drwiącymi  uwagami  i
okrzykami  oburzenia  ze  strony  polityków  innych  partii,  a
przewodniczący  Bundestagu  Wolfgang  Schäuble  oficjalnie
przywołał szefową AfD do porządku. Schäuble stwierdził, że
swoją  wypowiedzią  dyskryminuje  „wszystkie  kobiety  noszące
chusty”.
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